1/2016, ktorým sa určuje metodika 
poskytovania dotácií z rozpočtu obce túto 

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce v roku 2023 

I. 
Predmet zmluvy 

1. Obec v zmysle Uznesenia OZ č 103/2022 zo dňa 15. 12. 2022 poskytuje príjemcovi 
finančnú dotáciu vo výške 1 500,00 EUR, slovom Jedentisícpäťsto Eur. 

2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s: 
Letné rodinné sústredenie- doprava do lokality, tlač duchovných publikácií a plagátov. 
Príprava a realizácia aktivít pre rodiny v obci, duchovné sústredenia, pravidelné spievanie 
počas nedeľných omší.